新昌县葫马线莒溪至后岱山段提升改造工程弃土场渣土土方（统料）所有权买卖合同(样本)
供应方：                                     （以下简称甲方）
购买方：                                     （以下简称乙方）
为了规范产品交易行为，保护供需双方合法权益，新昌县东茗乡人民政府委托浙江耀江拍卖有限公司进行公开拍卖。根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规、明确双方权利关系，保证正常交易程序，经甲、乙双方协商，一致同意签订本合同。新昌县葫马线莒溪至后岱山段提升改造工程弃土场渣土土方（统料）所有权一次性通过公开拍卖方式出售，乙方已对弃渣（统料）现状作充分了解，并竞得上述弃渣（统料）购买权。现双方在平等、自愿和协商一致的基础上，就上述弃渣（统料）买卖的相关事宜达成如下一致条款。
第一条 标的概况
1、本次拍卖标的为新昌县葫马线莒溪至后岱山段提升改造工程弃土场渣土土方（统料）所有权转让（面积为21583.33平方米，该地块挖方量约63753.2立方米），（实际弃渣（统料）可能包含有淤泥、剥离物、风化层、宕渣、杂填土、建筑垃圾等，但不影响拍卖成交价）。
2、拍卖成交价为       万元。
第二条 付款方式
拍卖成交后，乙方在2022年    月     日17时前一次性付清弃渣（统料）拍卖成交款      万元和合同履约保证金2万元（不计息），以电汇、转账、网上银行交至新昌县沙溪镇人民政府。履约保证金2万元，在履行期满后，由甲方审核完毕后，无违约行为，无息退还。
款项汇入以下账户：
账户名称：新昌县东茗乡人民政府
开户银行：
银行账户：
第三条 标的移交及合同期限
1、项目工期：拍卖成交之日起至2022年  月   日前完成弃渣（统料）的运输处置工作（最终以该地块场地平整施工完工时间为准）。
2、乙方按规定付清成交款项后，并自行负责做好本标的资源的看护、保全等工作，出现损失由乙方自负，甲方概不负责。实际数量以开挖现状数量为准，不影响成交价。
3、拍卖成交并付清款项后，在接到委托人通知后，买受人须在三日内进场运输。为保证工程顺利推进，买受人须无条件服从委托人的施工安排并保证运力充足，确保委托方的项目进度不受影响。如因买受人工作不配合或未确保运输车辆导致运力不足的，委托方有权扣除履约保证金0.2万元/天；超过十天仍未进场运输的，委托人有权作买受人违约处理，履约保证金不予退还，委托方有权收回拍卖标的。
4、拍卖成交付清款项后，买受人需在委托方要求的日期前完成弃渣（统料）运输工作，如因买受人原因造成该项目无法施工或影响项目进度，委托方将书面告知买受人搬运期限及相关要求，买受人应立即整改，若整改后仍未达到委托方要求，委托方有权要求买受人停止弃渣运输工作，没收履约保证金并终止合同，并由买受人依法承担相关法律责任和经济损失。
第四条  甲方责任
1、甲方保证以上项目弃渣（统料）产品的权属无争议。
第五条  乙方责任
1、乙方按约履行付款义务。
2、乙方必须无条件服从甲方安排，遵守场地平整项目的施工制度和安全守则，在场内按规定线路运输。
3、拍卖成交后，乙方自行负责做好本标的资源的看护、保全等工作，出现损失由乙方自负，甲方概不负责。
4、拍卖成交后，乙方自行组织工具装载运输及处置，并自行负责做好本标的资源的看护、保全、数量明细记录等工作，产生的费用自负。
5、本次拍卖标的的运输和场外处置等事宜均由乙方自行负责处理。乙方应及时做好运输、处置等事项的相关审批及报备工作，承担相关税费、规费等。
6、买受人自行组织工作人员装载运输，运输过程需符合交通、交警、环保等相关要求，不得超限运输，并做好安全措施，购买相关保险。在运输过程中产生的交警处理、经济和安全责任均由买受人自行负责。
7、买受人在运输过程中造成项目施工现场破坏、环境污染、噪音污染、道路房屋损坏、人员安全等均由买受人自行承担相关法律责任和经济赔偿，并自行负责沿线运输过程中产生的矛盾纠纷处理和清理工作。
8、买受人需自行建设车辆清洗设施，确保进出运输车辆的清洁。水、电等条件由买受人负责处理。
第六条 争议的解决
　　本合同在履行中如发生争议，双方应及时协商解决。协商不成的，任何一方均有权将合同争议向甲方住所地人民法院提起诉讼，通过法定程序解决。
第七条 其他约定
1、本标的转让产生的相关税费按国家规定各自承担。
　　2、本合同未尽事宜，经双方协商达成一致后，可另行签订书面补充协议。
　　3、本合同经合同双方或其签约代表签署后生效。一式三份，甲方执二份，乙方执一份。

甲方（盖章）：                     乙方（盖章）：
签约代表（签字）：                 签约代表（签字）：
电话：                             电话：
                             签署日期： 2022年   月    日

1